コスモス支援サービス申込み書
令和　　年　　月　　日
建設業労働災害防止協会　殿
（企業名）

（同責任者職氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
　コスモス支援サービスを下記のとおり申し込みます。
記
	 区　　分
	 内　　　　 容

	記載時の参考事項等

	 １　希望する支
 　援サービスの種類
 （※１）
	□ コスモス構築・実施に関する支援
 □ コスモスに関する教育
 □ コスモスに関する講演
 □ その他  （　　　　　　　　　　　　　　　）

	※１　希望する支援サービスの□欄に、レ点を入れてください。

（　）内は、必要事項をご記入下さい。
※２　申込みをされる企業（事業場）の概要をご記入下さい。
□欄には、レ点を入れ、（　）は、必要事項をご記入下さい。

	 ２ 企業(事業場)の概要
 （※２）
	営業の種目： □ 主に建設業

□ 建設業と他産業（業種等　　　　　　　　　　）

□ その他（業種等　　　        ）
 従業員：（約　　　　　人）
 施工の地域：□ 全国　□ 地域（             　                ）
 主な施工業種：
□ 総合工事業（主な工事内容                   ）

□ 土木工事業（主な工事内容              　  　　 ）

 　　　　　　 □ 建設工事業（主な工事内容              　       ）

 　　　　　　 □ 設備工事業（主な工事内容                 　 　  ）
 元請・発注者等の別：

□ 発注者　  □ 主に元請  　□ 主に専門工事業

	 区　　分
	 内　　　　 容

	記載時の参考事項等

	 ３  支援サービ
 　ス希望日程
 （※３）
	  　　　　令和　　年　　月　　 日～　　日頃

	※３   ご希望の

日程に添えな

い場合もあり

ますので、具

体的な日程は

担当者と打ち

合わせをさせ

て頂きます。
※４  出来るだけ

具体的にご

記入下さい。

 　　 なお、講演

をご希望の場

合は、講演し

て欲しい内容
（テーマ）と

講演の概要(講
演会、大会等
の名称、参加
人数、対象者
等)を具体的に
ご記入下さい。
※５   支援場所

までの交通経

路をご記入下

さい。
※６   支援に当

たって当方が
知っておくべ
きこと等があ
りましたらご
記入下さい。

	 ４　支援内容の
 　の具体的な内
 　容
 （※４）

	 ５　支援場所の
   交通経路
 　（地図等）
 （※５）
	 名　　称：
 交通経路：

  略　図：

	 ６　その他
 （連絡事項等）
 （※６）

	 ７　連絡先

	名　　　称：
所在地：
  電　　  話：
担当者所属：
担当者氏名 ：
E-mailアドレス：

1